
                                                                         
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
 

20.02.2018                                                                                                             № 00012 

 

Про внесення змін у додаток 2 до 

наказу Регіонального відділення  

від 02.02.2018 № 00007 

 

У зв’язку із уточненням реєстраційного рахунку, на який спрямовуються 

кошти з відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є Регіональне відділення 

Фонду державного майна України по Черкаській області, та з метою 

упорядкування роботи Регіонального відділення Фонду державного майна України 

по Черкаській області щодо забезпечення запитувачів публічною інформацією 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести у додаток 2 до наказу Регіонального відділення від 02.02.2018 

№00007 «Про затвердження Розміру фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є 

Регіональне відділення та Порядку відшкодування фактичних витрат», такі зміни:   

у позиції «реєстраційний рахунок» цифри «35220281002036» замінити 

цифрами «35215081002036». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

планово-фінансової роботи-головного бухгалтера РИДВАН Ганну Володимирівну. 

 

 

 

Начальник Регіонального  

відділення 

 

В. Плаха 

 


